



มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ
วิทยาเขตเทคโนโลยีอุตสาหกรรม
รายการขออนุมัติซื้อ/จ้างโดยวิธีตกลงราคา

เล่มที่ 101 เลขที่ 5
วันที่ 2 พ.ค. 2559
ปีงบประมาณ 2559



* 3 0 3 0 5 1 0 1 2 5 5 9 5 *
PRID: 620541

รหัสแหล่งเงิน 101010	เงินงบประมาณแผ่นดิน-เงินจัดสรร	633,600.00 บาท
รหัสแผนงาน 10	แผนงานจัดการศึกษาระดับอุดมศึกษา	7 วัน
รหัสหน่วยงาน 30305	ภาควิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมโยธาและสิ่งแวดล้อม	106,293.80 บาท
รหัสกองทุน 200	กองทุนเพื่อการศึกษา	
รหัสกอง/โครงการ 10200	งานโครงการ งานจัดการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	
รหัสกิจกรรม 3030050	กิจกรรม ภาควิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมโยธาและสิ่งแวดล้อม	
รหัสงบประมาณ 127425	งบประมาณ ค่าวัสดุ	

รหัสหมวดรายจ่าย 50000000
รหัสหมวดรายจ่าย วัสดุ

ประเภท วัสดุ ครุภัณฑ์ อื่นๆ
 ค่าวัสดุ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ/จ้าง เพื่อในท้องประลองวัสดุการทาง ชั้น 3 และ ห้องประลองปฏิบัติศาสตร์ ชั้น 1
เหตุผลที่ห้องซื้อ/จ้าง โดยวิธีตกลงราคา เนื่องจาก
วงเงินไม่เกิน 500,000 บาท

เรียน คณบดีวิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรม
หน่วยงานมีความประสงค์เพื่อซื้อ/จ้างพัสดุ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการและรายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาโดยประมาณ		ราคาค้างหลังสุด ต่อหน่วย	หมวดผลิตภัณฑ์
				ต่อหน่วย	รวม		
1	น้ำมันก๊าด	6.00	ปี๊บ	1,240.00000	7,440.00	1,040.00	วัสดุสิ้นเปลืองเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
2	ยางมะตอย อิมิตชั่น	1.00	ปี๊บ	1,150.00000	1,150.00	1,150.00	วัสดุสิ้นเปลืองก่อสร้าง
3	ยางมะตอย คัดเบกแอสฟัลต์	1.00	ปี๊บ	1,300.00000	1,300.00	1,150.00	วัสดุสิ้นเปลืองก่อสร้าง
4	ยางมะตอย แอสฟัลต์ซีเมนต์ AC 60/70	1.00	ปี๊บ	1,150.00000	1,150.00	1,350.00	วัสดุสิ้นเปลืองก่อสร้าง
5	ฟิวส์หลอดแก้ว ขนาด 3.15 A (แบบสั้น)	2.00	โหล	250.00000	500.00	4.00	วัสดุสิ้นเปลืองไฟฟ้าและวิทยุ
6	เกลือบริสุทธิ์ 99.9% ขนาด 500 กรัม	4.00	ถุง	50.00000	200.00	10.28	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้านงานครัว
7	ธาตุสแตมเลสทรงกลม Ø 32 ซม. สูง 12 ซม.	5.00	ใบ	1,100.00000	5,500.00	1,200.00	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้านงานครัว
8	ธาตุสแตมเลสทรงเหลี่ยม ขนาด 45X31X9 ซม.	5.00	ใบ	800.00000	4,000.00	1,200.00	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้านงานครัว
9	ขวดคีนัว	8.00	ใบ	110.00000	880.00	75.00	วัสดุสิ้นเปลืองงานบ้านงานครัว
10	ปลั๊กไฟ 4 ช่อง 4 สวิทช์ 5 หลา	8.00	ชุด	550.00000	4,400.00	35.00	วัสดุสิ้นเปลืองไฟฟ้าและวิทยุ
11	กระบอกควง 1000 ML	10.00	ใบ	1,350.00000	13,500.00	1,600.25	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และการ
12	กระบอกควง 500 ML	10.00	ใบ	880.00000	8,800.00	420.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และการ
13	กระบอกควง 250 ML	10.00	ใบ	650.00000	6,500.00	420.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และการ
14	กระบอกควง 100 ML	10.00	ใบ	320.00000	3,200.00	250.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และการ
15	บีกเกอร์ 1000 ML	10.00	ใบ	530.00000	5,300.00	300.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และการ

วทล. หน่วยพัสดุ
เลขที่รับ..... 010
ว.ด.บ. 1/5/59
เวลา 13.30 น.

จึงเรียนเพื่อโปรดอนุมัติให้จัดซื้อ/จ้าง
(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ/จ้าง
(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่ที่ติดคุกวิชาแผน
(ลงชื่อ).....หัวหน้าแผนก
(ลงชื่อ).....หัวหน้าภาควิชา

เห็นการอนุมัติ
(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
วันที่ 02 พ.ค. 2559
 เห็นการอนุมัติ อนุมัติ
(ลงชื่อ).....คณบดี/ผู้อำนวยการ
วันที่ 02 พ.ค. 2559

เห็นการอนุมัติ อนุมัติ
 อนุมัติ
(ลงชื่อ).....รองอธิการบดี
วันที่.....
(ลงชื่อ).....อธิการบดี
วันที่.....



มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ
วิทยาเขตเทคโนโลยีอุตสาหกรรม
รายการขออนุมัติซื้อ/จ้างโดยวิธีตกลงราคา

เล่มที่ 101 เลขที่ 5
วันที่ 2 พ.ค. 2559
ปีงบประมาณ 2559



รหัสหลังเงิน 101010 เงินงบประมาณแผ่นดิน-เงินอุดหนุน
รหัสแผนงาน 10 แผนงานจัดการศึกษาระดับอุดมศึกษา
รหัสหน่วยงาน 30305 ภาควิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมโยธาและสิ่งแวดล้อม
รหัสกองทุน 200 กองทุนเพื่อการศึกษา
รหัสงาน/โครงการ 10200 งานโครงการ งานจัดการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
รหัสกิจกรรม 3030050 กิจกรรม ภาควิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมโยธาและสิ่งแวดล้อม
รหัสงบประมาณ 127425 งบประมาณ ค่าวัสดุ

วัตถุประสงค์/รายละเอียด
เรียน คณะบดีวิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรม
หน่วยงานมีความประสงค์เพื่อซื้อ/จ้างพัสดุ ดังรายการต่อไปนี้

วงเงินงบประมาณค่าพัสดุ	633,600.00 บาท
กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ	7 วัน
จำนวนเงินที่ขอซื้อ/จ้าง	106,293.80 บาท

ลำดับที่	รายการและรายละเอียด	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาโดยประมาณ		ราคาจริงหลังสุด	หมวดสินค้าพัสดุ
				ต่อหน่วย	รวม		
16	บีกเกอร์ 600 ML	10.00	ใบ	250.0000	2,500.00	300.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และถาวร
17	บีกเกอร์ 250 ML	10.00	ใบ	190.0000	1,900.00	149.53	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และถาวร
18	บีกเกอร์ 100 ML	5.00	ใบ	170.0000	850.00	300.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และถาวร
19	คีมปากจิ้งจก 8 นิ้ว	5.00	อัน	220.0000	1,100.00	650.00	วัสดุสิ้นเปลืองก่อสร้าง
20	แปรงพาสตี 4 นิ้ว	5.00	อัน	60.0000	300.00	37.00	วัสดุสิ้นเปลืองก่อสร้าง
21	ประแจแหวน 6-23 มม.	1.00	ชุด	1,350.0000	1,350.00	1,750.00	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน
22	ประแจปากตาย 6-22 มม.	1.00	ชุด	750.0000	750.00	1,080.00	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน
23	ประแจหกเหลี่ยม 1.5 - 10 มม.	1.00	ชุด	420.0000	420.00	125.00	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน
24	ประแจเบสิค 10 - 32 มม.	1.00	ชุด	3,050.0000	3,050.00	4,485.98	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน
25	เทอร์โมมิเตอร์ 110 องศา แบบ Digital	6.00	ตัว	450.0000	2,700.00	100.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และถาวร
26	Hot Plate ขนาด 7 นิ้ว	2.00	เครื่อง	2,800.0000	5,600.00	4,300.00	วัสดุสิ้นเปลืองการศึกษา
27	ปั้มน้ำ ขนาด 100 วัตต์	4.00	เครื่อง	3,750.0000	15,000.00	1,800.00	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน
รวมก่อนภาษี				99,340.00 บาท			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				6,953.80 บาท			
รวมเงินสุทธิ				106,293.80 บาท			

(ตัวอักษร) -หนึ่งแสนหกพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทแปดสิบสตางค์-

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ กำหนดเวลาในการพิจารณา 7 วัน หลังจากได้รับมอบพัสดุ

ชื่อ -สกุล (1) ศศ. ดร. ชัยรัตน์ ธีระวัฒน์สุข
ตำแหน่ง ภาควิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมโยธาและสิ่งแวดล้อม
หน่วยงาน หน่วยงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดอนุมัติให้จัดซื้อ/จัดจ้าง (ลงชื่อ)..... ผู้ซื้อให้ซื้อ/จ้าง
(ลงชื่อ)..... เจ้าหน้าที่พัสดุภาควิชาแผนก
(ลงชื่อ)..... หัวหน้าแผนก
(ลงชื่อ)..... หัวหน้าภาควิชา

หน้าที 2/3
งบประมาณที่ได้รับ ใช้ไปครั้งก่อน 633,600.00
คงเหลือ 56,504.56
ขอใช้ครั้งนี 577,095.44
ยอดคงเหลือ 106,293.80
ยอดปรับปรุง 470,801.64
ยอดคืนเงินสด 0.00
คงเหลือสุทธิ 470,801.64
ผู้ตรวจ
รหัสงานบริการวิชาการ

ราคาจริงหลังสุด	หมวดสินค้าพัสดุ	หมวดสินค้าพัสดุ
ต่อหน่วย		
300.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และถาวร	หมวดสินค้าพัสดุ
149.53	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และถาวร	
300.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และถาวร	
650.00	วัสดุสิ้นเปลืองก่อสร้าง	
37.00	วัสดุสิ้นเปลืองก่อสร้าง	
1,750.00	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน	
1,080.00	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน	
125.00	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน	
4,485.98	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน	
100.00	วัสดุสิ้นเปลืองวิทยาศาสตร์และถาวร	
4,300.00	วัสดุสิ้นเปลืองการศึกษา	
1,800.00	วัสดุสิ้นเปลืองโรงงาน	

อนุมัติ
รองอธิการบดี (ลงชื่อ)..... วันที่.....
อธิการบดี (ลงชื่อ)..... วันที่.....